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MINNEORD

Anne Berit vokste opp som enebarn i Oslo og beskrev sin oppvekst som god.

Hun studerte medisin i Bern i Sveits og avla medisinsk embetseksamen der i

1974. Samme år gjennomførte hun norsk tilleggskurs før hun hadde

turnustjeneste ved sykehuset i Ålesund og allmennpraksis i Valldal.

Etter noen år med radiologi og gynekologi, blant annet ved

Universitetssykehuset i Akershus, begynte hun som spesiallege i

Helsedirektoratet i 1981. Anne Berit hadde trivdes som kliniker, og hadde med

seg denne erfaringen som et viktig grunnlag i hennes mange år i norsk

samfunnsmedisin. Hun ble en høyt verdsatt medarbeider i helsetilsynsetaten

og fikk en rekke sentrale oppgaver, også fra fagdepartementet, i ulike

utrednings- og organisasjonstiltak, oppgaver hun løste med glans.
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Hun gjennomførte folkehelseutdanning og fikk Diploma of Public Health ved

Nordiska Hälsovårdshögskolan i Göteborg. Her knyttet hun også verdifulle

faglige og personlige kontakter. Hun sto støtt i sin tro på den norske

velferdsstaten og i sin overbevisning om at små forskjeller i samfunnet er best

for alle, også for de som har mye.

Hun ble utnevnt til fylkeslege i Buskerud i 1987 og deretter til fylkeslege i Oslo

fra 1996 til 2002. Fra 2003 var hun seniorrådgiver i Statens helsetilsyn frem til

hun gikk av med pensjon.

Allerede i løpet av tiden i Ålesund ble hennes sosiale legning åpenbar. Anne

Berit befant seg alltid der det skjedde. Denne egenskapen tok hun med seg både

i sitt profesjonelle og sitt private liv. Vi er mange som har nytt godt av hennes

gjestfrihet, omsorg, gode humør og slående replikker.

Anne Berit traff sin Åge i moden alder. Som pensjonister flyttet de til Asker.

Her ble hun et aktivt medlem i Asker Husflidslag, og det finnes mange vakre

vevnader og broderier som pryder venner og bekjentes hjem. Interessene

spente ellers fra opera i inn- og utland til fast fremmøte på ishockeykamper i

nærmiljøet.

Hennes omsorgsevne omfattet ikke bare venner og kolleger. Den gjaldt også

mennesker som var nye i Norge. Her la hun ned en betydelig innsats.

Selv om både hun og Åge opplevde helsemessige utfordringer, hadde de et godt

liv sammen. Hun hadde sine plager, men at hun skulle forlate oss nå, etter få

dagers sykeleie, kom som et sjokk på oss alle. Flere av oss hadde munter

kontakt med henne helt til det siste.

Anne Berit var en aktiv og begavet kollega som har betydd mye for oss både

profesjonelt og privat. Vi lyser fred over hennes minne.
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